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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 8740w : 19.5VDC, 11.8A(电源适配器: HSTNN-DA12, Series HSTNN-LA12, HSTNN-DA12S); 19.5VDC, 10.3A(电源适配器: HSTNN-DA16, HSTNN-CA16)
证书编号：CQC10701042500
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-03-01
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 6550b : 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E，PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701046231
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I86C-3: 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E,PPP009D )或 19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701046132
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 6450b : 18.5VDC,3.5A(电源适配器 :Series PPP009H ,Series PPP009L-E，PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701046232
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I88C-4, 19VDC,4.74A(电源适配器 :Series PPP012H-S,Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC10701046133
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I88C-5: 19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S)
证书编号：CQC10701046412
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：hp
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-81006: 12VDC 3A (适配器: MPA-12030)
证书编号：CQC09701030285
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-04-01
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-81005: 12VDC 3A(适配器：MPA-12030)
证书编号：CQC09701030506
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-04-09
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC－88903, PC－88905: 12VDC 3A (适配器: MPA-12030 )
证书编号：CQC09701030505
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-04-09
品牌：万利达
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite M600  19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A  
证书编号：CQC10701046167
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite M600  19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A
证书编号：CQC10701046166
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：东芝
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超锐T40、超锐Z40、超锐Z40A、超锐T45、超锐V45A、超锐V450A、超锐K43M、超锐K430M、超锐K43C、锋锐V450A、锋锐K43M、锋锐K43C、锋锐K46C、超锐K46C：19VDC 3.42A (电源适配器：ADP65S-1903420, ADP-65HB BB)
证书编号：CQC10701046004
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：清华同方
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正颐和E400, 方正颐和E400 C0001, 方正颐和E400 C0002, 方正颐和E400 C0003, 方正颐和E400 P0001, 方正颐和E400 P0002, 方正颐和E400 P0003, 方正颐和E400 T0001, 方正颐和E400 T0002, 方正颐和E400 T0003, 方正R430, 方正R430 C0001, 方正R430 C0002, 方正R430 C0003, 方正R430 P0001, 方正R430 P0002, 方正R430 P0003, 方正R430 T0001, 方正R430 T0002, 方正R430 T0003: 19VDC,4.74A (电源适配器: ADP-90CD DB, PA-1900-36 )
证书编号：CQC10701046256
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：方正
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-8501： 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC09701037249
生效日期：2010-05-26
有效期至：2012-11-24
品牌：海尔 Haier
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：型号:PCG-51311T,规格: 19.5VDC, 3.3A (适配器： VGP-AC19V44,VGP-AC19V49)
证书编号：CQC10701046247
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-71211T,PCG-71212T： 19.5VDC, 4.7A或19.5VDC, 3.9A (电源适配器: 1.VGP-AC19V30; 2. VGP-AC19V33; 3. VGP-AC19V37)
证书编号：CQC09701040565
生效日期：2010-05-26
有效期至：2012-12-31
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-81111T, 19.5VDC 6.2A (电源适配器:VGP-AC19V16)
证书编号：CQC09701039104
生效日期：2010-05-26
有效期至：2012-11-27
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-61211T, PCG-61212T, PCG-61311T, PCG-61312T: 19.5V, 4.7A或19.5V, 3.9A或19.5V, 3.3A (电源适配器: 1. VGP-AC19V30;2. VGP-AC19V33; 3. VGP-AC19V37; 4. VGP-AC19V43)
证书编号：CQC09701040564
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-12-31
品牌：SONY
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad W510   : 20VDC,6.75A (电源适配器：45N0052、45N0056)
证书编号：CQC10701041219
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-01-19
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad W510: 20VDC,6.75A (电源适配器：45N0052、45N0056)
证书编号：CQC10701041220
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-01-19
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T510, ThinkPad T510i   : 20VDC,3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420、42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292)
证书编号：CQC09701040150
生效日期：2010-05-26
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：启天A7000; 启天A7010; 启天A7020; 启天A7030; 启天A7040; 启天A7050; 启天A7060; 启天A7070; 启天A7080; 启天A7090: 100-240VAC 50/60Hz 2-1A
证书编号：CQC10701046305
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T510, ThinkPad T510i   : 20VDC,3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420、42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292)
证书编号：CQC09701040148
生效日期：2010-05-26
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：3265, 0800, 3091, 3373, 3429, 3650, 3678, 4285, 5205, 5248, 2471, 0852, 2557,0870，ThinkCentre M9000z; ThinkCentre M9010z; ThinkCentre M9020z; ThinkCentre M9030z; ThinkCentre M9040z; ThinkCentre M9050z; ThinkCentre M9060z; ThinkCentre M9070z; ThinkCentre M9080z; ThinkCentre M9090z:100-127/200-240 VAC, 60/50 Hz ，3.0/1.5A；110/220VAC,50/60Hz,3.0/1.5A
证书编号：CQC10701046245
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701046194
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad SL510、ThinkPad L510、ThinkPad SL510k: 20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器：92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出：20VDC 3.25A; 42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429,42T5292,输出：20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC10701046410
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad SL410,ThinkPad SL410k,ThinkPad L410：20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417, 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429, 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC10701046411
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V460, Lenovo V465, Lenovo V560, Lenovo V565, Lenovo B460, Lenovo B465, Lenovo B560, Lenovo B565: 20VDC 3.25A (电源适配器:ADP-65KH B, PA-1650-56LC)
证书编号：CQC10701043838
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-03-29
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E,ThinkPad Edge E30,ThinkPad E30k 20VDC 3.25A (电源适配器：92P1154，42T4420， 42T4416 FRU P/N:42T4417)
证书编号：CQC10701046277
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701046193
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701046196
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701046195
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA65NE0-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A, 输出：19.5VDC 3.34A
证书编号：CQC10701046408
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：DELL
制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA65NE1-00  输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 3.34A
证书编号：CQC10701046409
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：DELL

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2526: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC10701046314
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：CLP-620ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC10701045916
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SF-651P: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10701045979
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：SAMSUNG
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：LQ-350K,LQ-380K，LQ-360K: 220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC10701045284
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：BP-900K   120-230VAC,  50/60Hz, 0.75-1.4A
证书编号：CQC10701045034
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：映美
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：BP-800K     220VAC 50Hz 0.5A
证书编号：CQC10701044693
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：映美
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N31193B, N31194B: 220-240VAC  50/60Hz 4A
证书编号：CQC10701046082
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 1100: 220-240VAC 50-60Hz 0.4A
证书编号：CQC09701033280
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-06-25
品牌：爱普生、 EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1900K II+: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.5A
证书编号：CQC09701036580
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-09
品牌：爱普生、 EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1900KIIH: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC10701046233
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：爱普生/EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9840CDW,MFC-9440CN  220-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC10701046257
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：兄弟
制造商：富士施乐实业发展(上海)有限公司
获证规格型号：WorkCentre 3210,WorkCentre 3220:220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10701045780
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：施乐

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：1200, 1051: 220-240VAC 50-60Hz 25A
证书编号：CQC10701044712
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：柯尼卡美能达

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：ST2320Lf,ST2321Lf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701046235
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2011Ht: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701046312
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：ST2220Lc，ST2220Mc，ST2220c  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701046244
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2671-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701046311
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：hp
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：L709NG, P701-G1(C), P701-G2(C), P701-G3(C), P701-2-G1(C), P701-2-G2(C), P701-2-G3(C), P701-3-G1(C), P701-3-G2(C), P701-3-G3(C), P701-P-G1(C), P701-P-G2(C), P701-P-G3(C), P701-P-2-G1(C), P701-P-2-G2(C), P701-P-2-G3(C), P701-P-3-G1(C), P701-P-3-G2(C), P701-P-3-G3(C), P701-TS-G1(C), P701-TS-G2(C), P701-TS-G3(C), P701-TS-2-G1(C), P701-TS-2-G2(C), P701-TS-2-G3(C), P701-TS-3-G1(C), P701-TS-3-G2(C), P701-TS-3-G3(C), P702-G1(C), P702-G2(C), P702-G3(C), P702-2-G1(C), P702-2-G2(C), P702-2-G3(C), P702-3-G1(C), P702-3-G2(C), P702-3-G3(C), P702-P-G1(C), P702-P-G2(C), P702-P-G3(C), P702-P-2-G1(C), P702-P-2-G2(C), P702-P-2-G3(C), P702-P-3-G1(C), P702-P-3-G2(C), P702-P-3-G3(C), P702-TS-G1(C), P702-TS-G2(C), P702-TS-G3(C), P702-TS-2-G1(C), P702-TS-2-G2(C), P702-TS-2-G3(C), P702-TS-3-G1(C), P702-TS-3-G2(C), P702-TS-3-G3(C), MultiSync P701, MultiSync P701-P, MultiSync P701-TS, MultiSync P702, MultiSync P702-P, MultiSync P702-TS, MULTEOS P701, MULTEOS P701-P, MULTEOS P701-TS, MULTEOS P702, MULTEOS P702-P, MULTEOS P702-TS : 100-240VAC, 50/60Hz, 9.2-3.7A
证书编号：CQC10701046160
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：NEC
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12996: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046376
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13390: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046375
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：ViewSonic
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3051-F ：18-19.5VDC 1.6A （电源适配器：PPP009D）
证书编号：CQC10701046168
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：HP
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L175D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046205
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2321pwD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046200
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo, Lenovo 联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1950wD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046202
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo, Lenovo 联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号：L2250pwD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046243
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1710D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046203
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo, Lenovo 联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2321xwD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046240
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号：L2251pwD 
规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046242
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2261wD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046238
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2321xwD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046237
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L197wD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046209
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L1951pwD
规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046171
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：型号：L2250pwD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046239
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：型号：L2251pwD 
规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046234
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L1951pwD  规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046365
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L2251xwD
100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046241
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：D185wD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046364
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2060wD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701046366
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HD910L:100－240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701046280
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HD907WE:100－240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701046279
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：Haier
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：191EL2: 12VDC,3.0A  (电源适配器：ADPC1236)
证书编号：CQC10701045670
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：PHILIPS

清水离心泵

制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	CR,CRI,CRN10-2
	10
	15.3
	126
	0.75
	2
	61.4
	61.4

	2
	CR,CRI,CRN10-3
	10
	23.1
	126
	1.1
	2
	61.4
	61.4

	3
	CR,CRI,CRN10-4
	10
	31.9
	128
	1.5
	2
	61.4
	61.4

	4
	CR,CRI,CRN10-5
	10
	40.7
	128
	2.2
	2
	61.4
	61.4

	5
	CR,CRI,CRN10-6
	10
	48.3
	128
	2.2
	2
	61.4
	61.4

	6
	CR,CRI,CRN10-7
	10
	57.2
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	7
	CR,CRI,CRN10-8
	10
	64.8
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	8
	CR,CRI,CRN10-9
	10
	72.3
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	9
	CR,CRI,CRN10-10
	10
	81.6
	129
	4
	2
	61.4
	61.4

	10
	CR,CRI,CRN10-12
	10
	96.7
	129
	4
	2
	61.4
	61.4

	11
	CR,CRI,CRN10-14
	10
	114.4
	129
	5.5
	2
	61.4
	61.4

	12
	CR,CRI,CRN10-16
	10
	129.4
	129
	5.5
	2
	61.4
	61.4

	13
	CR,CRI,CRN10-18
	10
	149.4
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	14
	CR,CRI,CRN10-20
	10
	165.2
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	15
	CR,CRI,CRN10-22
	10
	180.6
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	16
	CR,CRI,CRN15-2
	17
	22
	130
	2.2
	2
	64.3
	64.3

	17
	CR,CRI,CRN15-3
	17
	33.2
	130
	3
	2
	64.3
	64.3

	18
	CR,CRI,CRN15-4
	17
	44.8
	131
	4
	2
	64.3
	64.3

	19
	CR,CRI,CRN15-5
	17
	55.4
	131
	4
	2
	64.3
	64.3

	20
	CR,CRI,CRN15-6
	17
	67.3
	131
	5.5
	2
	64.3
	64.3

	21
	CR,CRI,CRN15-7
	17
	77.9
	131
	5.5
	2
	64.3
	64.3

	22
	CR,CRI,CRN15-8
	17
	90
	131
	7.5
	2
	64.3
	64.3

	23
	CR,CRI,CRN15-9
	17
	100.6
	131
	7.5
	2
	64.3
	64.3

	24
	CR,CRI,CRN15-10
	17
	113.5
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	25
	CR,CRI,CRN15-12
	17
	135.6
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	26
	CR,CRI,CRN15-14
	17
	156.9
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	27
	CR,CRI,CRN15-17
	17
	191.9
	131
	15
	2
	64.3
	64.3

	28
	CR,CRI,CRN20-2
	21
	22
	144
	2.2
	2
	65.7
	65.7

	29
	CR,CRI,CRN20-3
	21
	34.6
	145
	4
	2
	65.7
	65.7

	30
	CR,CRI,CRN20-4
	21
	46.7
	145
	5.5
	2
	65.7
	65.7

	31
	CR,CRI,CRN20-5
	21
	58
	145
	5.5
	2
	65.7
	65.7

	32
	CR,CRI,CRN20-6
	21
	70.4
	145
	7.5
	2
	65.7
	65.7

	33
	CR,CRI,CRN20-7
	21
	81.7
	145
	7.5
	2
	65.7
	65.7

	34
	CR,CRI,CRN20-8
	21
	95.1
	145
	11
	2
	65.7
	65.7

	35
	CR,CRI,CRN20-10
	21
	118
	145
	11
	2
	65.7
	65.7

	36
	CR,CRI,CRN20-12
	21
	142.7
	145
	15
	2
	65.7
	65.7

	37
	CR,CRI,CRN20-14
	21
	165.4
	145
	15
	2
	65.7
	65.7

	38
	CR,CRI,CRN20-17
	21
	202.9
	146
	18.5
	2
	65.7
	65.7

	39
	CR,CRN32-1-1
	30
	9.5
	132
	1.5
	2
	67.9
	67.9

	40
	CR,CRN32-1
	30
	14.1
	132
	2.2
	2
	67.9
	67.9

	41
	CR,CRN32-2-2
	30
	22.6
	132
	3
	2
	67.9
	67.9

	42
	CR,CRN32-2
	30
	29.5
	133
	4
	2
	67.9
	67.9

	43
	CR,CRN32-3-2
	30
	38
	133
	5.5
	2
	67.9
	67.9

	44
	CR,CRN32-3
	30
	44.1
	133
	5.5
	2
	67.9
	67.9

	45
	CR,CRN32-4-2
	30
	53.1
	133
	7.5
	2
	67.9
	67.9

	46
	CR,CRN32-4
	30
	59.1
	133
	7.5
	2
	67.9
	67.9

	47
	CR,CRN32-5-2
	30
	69.7
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	48
	CR,CRN32-5
	30
	76
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	49
	CR,CRN32-6-2
	30
	84.2
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	50
	CR,CRN32-6
	30
	90.4
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	51
	CR,CRN32-7-2
	30
	100.4
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	52
	CR,CRN32-7
	30
	106.6
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	53
	CR,CRN32-8-2
	30
	114.8
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	54
	CR,CRN32-8
	30
	121
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	55
	CR,CRN32-9-2
	30
	131.6
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	56
	CR,CRN32-9
	30
	137.9
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	57
	CR,CRN32-10-2
	30
	146.3
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	58
	CR,CRN32-10
	30
	152.5
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	59
	CR,CRN32-11-2
	30
	162.8
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	60
	CR,CRN32-11
	30
	169.2
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	61
	CR,CRN32-12-2
	30
	177.5
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	62
	CR,CRN32-12
	30
	184.4
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	63
	CR,CRN32-13-2
	30
	196.8
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	64
	CR,CRN32-13
	30
	203.3
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	65
	CR,CRN32-14-2
	30
	212
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	66
	CR,CRN32-14
	30
	218.1
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	67
	CR,CRN45-1-1
	45
	15
	129
	3
	2.4
	70.2
	70.2

	68
	CR,CRN45-1
	45
	19.1
	130
	4
	2.4
	70.2
	70.2

	69
	CR,CRN45-2-2
	45
	30.6
	130
	5.5
	2.4
	70.2
	70.2

	70
	CR,CRN45-2
	45
	38.8
	130
	7.5
	2.4
	70.2
	70.2

	71
	CR,CRN45-3-2
	45
	51.9
	130
	11
	2.4
	70.2
	70.2

	72
	CR,CRN45-3
	45
	59.4
	130
	11
	2.4
	70.2
	70.2

	73
	CR,CRN45-4-2
	45
	72.1
	130
	15
	2.4
	70.2
	70.2

	74
	CR,CRN45-4
	45
	79.6
	130
	15
	2.4
	70.2
	70.2

	75
	CR,CRN45-5-2
	45
	92.8
	131
	18.5
	2.4
	70.2
	70.2

	76
	CR,CRN45-5
	45
	100.4
	131
	18.5
	2.4
	70.2
	70.2

	77
	CR,CRN45-6-2
	45
	113.3
	131
	22
	2.4
	70.2
	70.2

	78
	CR,CRN45-6
	45
	121.1
	131
	22
	2.4
	70.2
	70.2

	79
	CR,CRN45-7-2
	45
	135.9
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	80
	CR,CRN45-7
	45
	143.9
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	81
	CR,CRN45-8-2
	45
	155.8
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	82
	CR,CRN45-8
	45
	163.7
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	83
	CR,CRN45-9-2
	45
	175.5
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	84
	CR,CRN45-9
	45
	185
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	85
	CR,CRN45-10-2
	45
	196.8
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	86
	CR,CRN45-10
	45
	204.8
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	87
	CR,CRN45-11-2
	45
	221.6
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	88
	CR,CRN45-11
	45
	229.5
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	89
	CR,CRN45-12-2
	45
	242.1
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	90
	CR,CRN45-12
	45
	250
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	91
	CR,CRN45-13-2
	45
	262.6
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	92
	CR,CRN64-1
	64
	21.1
	144
	5.5
	3
	72.1
	72.1

	93
	CR,CRN64-2-2
	64
	29.2
	144
	7.5
	3
	72.1
	72.1

	94
	CR,CRN64-2-1
	64
	37.2
	144
	11
	3
	72.1
	72.1

	95
	CR,CRN64-2
	64
	44.3
	144
	11
	3
	72.1
	72.1

	96
	CR,CRN64-3-2
	64
	52.8
	144
	15
	3
	72.1
	72.1

	97
	CR,CRN64-3-1
	64
	59.8
	144
	15
	3
	72.1
	72.1

	98
	CR,CRN64-3
	64
	68
	145
	18.5
	3
	72.1
	72.1

	99
	CR,CRN64-4-2
	64
	75.8
	145
	18.5
	3
	72.1
	72.1

	100
	CR,CRN64-4-1
	64
	83.9
	145
	22
	3
	72.1
	72.1

	101
	CR,CRN64-4
	64
	91
	145
	22
	3
	72.1
	72.1

	102
	CR,CRN64-5-2
	64
	101.2
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	103
	CR,CRN64-5-1
	64
	108.5
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	104
	CR,CRN64-5
	64
	115.8
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	105
	CR,CRN64-6-2
	64
	123.9
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	106
	CR,CRN64-6-1
	64
	132.1
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	107
	CR,CRN64-6
	64
	139.4
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	108
	CR,CRN64-7-2
	64
	147.5
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	109
	CR,CRN64-7-1
	64
	154.7
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	110
	CR,CRN64-7
	64
	165.3
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	111
	CR,CRN64-8-2
	64
	174
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	112
	CR,CRN64-8-1
	64
	181.3
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	113
	CR,CRN90-1
	90
	20.2
	176
	7.5
	4
	74.3
	74.3

	114
	CR,CRN90-2
	90
	42.5
	177
	15
	4
	74.3
	74.3

	115
	CR,CRN90-3-2
	90
	52
	177
	18.5
	4
	74.3
	74.3

	116
	CR,CRN90-3
	90
	65.3
	178
	22
	4
	74.3
	74.3

	117
	CR,CRN90-4-2
	90
	76
	178
	30
	4
	74.3
	74.3

	118
	CR,CRN90-4
	90
	88.7
	178
	30
	4
	74.3
	74.3

	119
	CR,CRN90-5-2
	90
	98.6
	179
	37
	4
	74.3
	74.3

	120
	CR,CRN90-5
	90
	111.2
	179
	37
	4
	74.3
	74.3

	121
	CR,CRN90-6-2
	90
	122.8
	179
	45
	4
	74.3
	74.3

	122
	CR,CRN90-6
	90
	135.5
	179
	45
	4
	74.3
	74.3


证书编号：CQC10701045651
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：GRUNDFOS

家用自动电饭锅

制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z100
证书编号：CQC09701031868
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-05-31
品牌：/
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z130
证书编号：CQC09701031867
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-05-31
品牌：/
冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：FTW-45-4 FTW-45-4Q FTW-45-4F FTW-45-4QF
证书编号：CQC10701043377
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Seasons/富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-300P-1 SNOWING-B-300P-1H SNOWING-B-300P-1L
SNOWING-B-320P-1 SNOWING-B-320P-1H SNOWING-B-320P-1L
证书编号：CQC10701043376
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：富田/Seasons
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-A-220P-1 SNOWING-A-220P-1H SNOWING-A-220P-1L
SNOWING-A-240P-1 SNOWING-A-240P-1H SNOWING-A-240P-1L
证书编号：CQC10701043375
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：富田/Seasons
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU150WHZ-A RCU150WHZ-AE RCU150WHZ-AHR RCU150WHZ-AEHR
RCU150WHZ RCU150WHZ-E RCU150WHZ-HR RCU150WHZ-EHR
证书编号：CQC10701043709
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU60WHZ-A RCU60WHZ-AE RCU60WHZ-AHR RCU60WHZ-AEHR
RCU60WHZ RCU60WHZ-E RCU60WHZ-HR RCU60WHZ-EHR
证书编号：CQC10701043706
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU40WHZ-A RCU40WHZ-AE RCU40WHZ-AHR RCU40WHZ-AEHR
RCU40WHZ RCU40WHZ-E RCU40WHZ-HR RCU40WHZ-EHR
证书编号：CQC10701043705
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU80WHZ-A RCU80WHZ-AE RCU80WHZ-AHR RCU80WHZ-AEHR
RCU80WHZ RCU80WHZ-E RCU80WHZ-HR RCU80WHZ-EHR
证书编号：CQC10701043707
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU120WHZ-A RCU120WHZ-AE RCU120WHZ-AHR RCU120WHZ-AEHR
RCU120WHZ RCU120WHZ-E RCU120WHZ-HR RCU120WHZ-EHR
证书编号：CQC10701043708
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机： MXZ-8A160VA-S

室内机：MEXZ-GA25VAC、MEXZ-GA35VAC  MEXZ-GA50VAC、MEXZ-GA60VAC  

       SEZ-KD25VAL、SEZ-KD25VA 、SEZ-KD35VAL、SEZ-KD35VA     

       SEZ-KD50VAL、SEZ-KD50VA、 SEZ-KD60VAL、SEZ-KD60VA     

       SEZ-KD71VAL、SEZ-KD71VA、  MSXZ-DB25VA、MSXZ-DB35VA    

       MSXZ-YE25VA、MSXZ-SYE25VA、MSXZ-YE35VA、MSXZ-SYE35VA   

       PLXZ-RP35AA-S、PLXZ-RP50AA-S、PLXZ-RP60AA-S、PLXZ-RP71AA-S 

      MLZ-KA25VA、MLZ-KA35VA、 MLZ-KA50VA                   

       MFXZ-XD50VA、MFXZ-SXD50VA、MFXZ-XD60VA、MFXZ-SXD60VA    

       MFXZ-XD71VA、MFXZ-SXD71VA 、MEXZ-KF25VA、MEXZ-KF35VA

       MEXZ-KF50VA、MEXZ-KF60VA、MEXZ-KF71VA

证书编号：CQC10701046103
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机 MXZ-6A112VA-S,室内机MEXZ-GA25VAC, MEXZ-GA35VAC, MEXZ-GA50VAC, MEXZ-GA60VAC, SEZ-KD25VAL, SEZ-KD25VA,SEZ-KD35VAL, SEZ-KD35VA, SEZ-KD50VAL, SEZ-KD50VA, SEZ-KD60VAL, SEZ-KD60VA，MSXZ-DB25VA,MSXZ-DB35VA,  MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA,PLXZ-RP35AA-S, PLXZ-RP50AA-S, PLXZ-RP60AA-S, MLZ-KA25VA, MLZ-KA35VA, MLZ-KA50VA, MFXZ-XD50VA, MFXZ-SXD50VA,MFXZ-XD60VA, MFXZ-SXD60VA, MEXZ-KF25VA, MEXZ-KF35VA, MEXZ-KF50VA, MEXZ-KF60VA
证书编号：CQC10701046105
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机 MXZ-7A140VA-S, 室内机MEXZ-GA25VAC, MEXZ-GA35VAC,MEXZ-GA50VAC, MEXZ-GA60VAC,SEZ-KD25VAL, SEZ-KD25VA,SEZ-KD35VAL, SEZ-KD35VA, SEZ-KD50VAL, SEZ-KD50VA, SEZ-KD60VAL, SEZ-KD60VA, SEZ-KD71VAL, SEZ-KD71VA, MSXZ-DB25VA, MSXZ-DB35VA, MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA, PLXZ-RP35AA-S, PLXZ-RP50AA-S, PLXZ-RP60AA-S, PLXZ-RP71AA-S, MLZ-KA25VA, MLZ-KA35VA, MLZ-KA50VA, MFXZ-XD50VA, MFXZ-SXD50VA, MFXZ-XD60VA, MFXZ-SXD60VA,MFXZ-XD71VA, MFXZ-SXD71VA, MEXZ-KF25VA, MEXZ-KF35VA, MEXZ-KF50VA, MEXZ-KF60VA、MEXZ-KF71VA
证书编号：CQC10701046104
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：三菱
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB112V2C

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,

FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC

证书编号：CQC10701046115
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机: NRZQB400Y1室内机: FJSP90MMVC，FJSP112MMVC
FJFP28LVC,  FJFP36LVC,  FJFP45LVC, FJFP56LVC, FJFP71LVC, FJFP80LVC, 
FJFP90LVC, FJFP100LVC, FJFP112LVC, FJFP125LVC, FJFP140LVC, FJDP90KMVC, 
FJDP140KMVC, FJDP22NVC, FJDP25NVC, FJDP28NVC, FJDP32NVC, FJDP36NVC, 
FJDP22PVC, FJDP25PVC, FJDP28PVC, FJDP32PVC, FJDP36PVC, FJDP40NVC, 
FJDP45NVC, FJDP50MVC, FJDP56MVC, FJDP63MVC, FJDP71MVC, FJDP22NMVC, 
FJDP25NMVC, FJDP28NMVC, FJDP32NMVC, FJDP36NMVC, FJDP40NMVC, 
FJDP45NMVC, FJDP22PMVC, FJDP25PMVC, FJDP28PMVC, FJDP32PMVC, 
FJDP36PMVC, FJDP50MMVC, FJDP56MMVC, FJDP63MMVC, FJDP71MMVC, 
FJDP22NNVC, FJDP25NNVC, FJDP28NNVC, FJDP32NNVC, FJDP36NNVC, 
FJDP40NNVC, FJDP45NNVC, FJDP50MNVC, FJDP56MNVC, FJDP63MNVC, 
FJDP71MNVC, FJDP22NMPVC, FJDP25NMPVC, FJDP28NMPVC, FJDP32NMPVC, 
FJDP36NMPVC, FJDP40NMPVC, FJDP45NMPVC, FJDP22PMPVC, FJDP25PMPVC, 
FJDP28PMPVC, FJDP32PMPVC, FJDP36PMPVC, FJDP50MMPVC, FJDP56MMPVC, 
FJDP63MMPVC, FJDP71MMPVC, FJDP22NNPVC, FJDP25NNPVC, FJDP28NNPVC, 
FJDP32NNPVC, FJDP36NNPVC, FJDP40NNPVC, FJDP45NNPVC, FJDP50MNPVC, 
FJDP56MNPVC, FJDP63MNPVC, FJDP71MNPVC, FJAP22MMVC, FJAP28MMVC, 
FJAP36MMVC, FJSP71MMVC，FJSP80MMVC,  FJSP100MMVC,  FJSP125MMVC，FJSP140MMVC, FJSP150MMVC, FJNP28MMVC, FJNP45MMVC, FJNP56MMVC, 
FJNP71MMVC
证书编号：CQC10701046130
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB160V2C

室内机:FJFP28LVC, FJFP36LVC, FJFP45LVC, FJFP56LVC, 
FJFP71LVC, FJFP80LVC, FJFP90LVC, FJDP90KMVC, FJDP22NVC, FJDP25NVC, 
FJDP28NVC, FJDP32NVC, FJDP36NVC, FJDP22PVC, FJDP25PVC, FJDP28PVC, 
FJDP32PVC, FJDP36PVC, FJDP40NVC, FJDP45NVC, FJDP50MVC, FJDP56MVC, 
FJDP63MVC, FJDP71MVC, FJDP22NMVC, FJDP25NMVC, FJDP28NMVC, FJDP32NMVC, FJDP36NMVC, FJDP40NMVC, FJDP45NMVC, FJDP22PMVC, FJDP25PMVC, 
FJDP28PMVC, FJDP32PMVC, FJDP36PMVC, FJDP50MMVC, FJDP56MMVC, 
FJDP63MMVC, FJDP71MMVC, FJDP22NNVC, FJDP25NNVC, FJDP28NNVC, 
FJDP32NNVC, FJDP36NNVC, FJDP40NNVC, FJDP45NNVC, FJDP50MNVC, 
FJDP56MNVC, FJDP63MNVC, FJDP71MNVC, FJDP22NMPVC, FJDP25NMPVC, 
FJDP28NMPVC, FJDP32NMPVC, FJDP36NMPVC, FJDP40NMPVC, FJDP45NMPVC, 
FJDP22PMPVC, FJDP25PMPVC, FJDP28PMPVC, FJDP32PMPVC, FJDP36PMPVC, 
FJDP50MMPVC, FJDP56MMPVC, FJDP63MMPVC, FJDP71MMPVC, FJDP22NNPVC,
 FJDP25NNPVC, FJDP28NNPVC, FJDP32NNPVC, FJDP36NNPVC, FJDP40NNPVC, 
FJDP45NNPVC, FJDP50MNPVC, FJDP56MNPVC, FJDP63MNPVC, FJDP71MNPVC, 
FJAP22MMVC, FJAP28MMVC, FJAP36MMVC, FJSP71MMVC, FJSP80MMVC, 
FJSP90MMVC, FJNP28MMVC, FJNP45MMVC, FJNP56MMVC, FJNP71MMVC, 

证书编号：CQC10701046126
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB140V2C

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,

FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,
FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,
FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,
FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,
FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,
FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,
FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,
FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,
FJNP56MMVC,FJNP71MMVC

证书编号：CQC10701046112
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB450Y1

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,

FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJFP90LVC,FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJFP140LVC,FJDP90KMVC,FJDP140KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJSP100MMVC,FJSP112MMVC,FJSP125MMVC,FJSP140MMVC,FJSP150MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC

证书编号：CQC10701046128
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB335Y1

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,

FJFP80LVC,FJFP90LVC,FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJFP140LVC,FJDP90KMVC,FJDP140KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,

FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,
FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,
FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,
FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,
FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,
FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,
FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJSP100MMVC,
FJSP112MMVC,FJSP125MMVC,FJSP140MMVC,FJSP150MMVC,FJNP28MMVC,
FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC

证书编号：CQC10701046127
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB280Y1

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,

FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJFP90LVC,FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJFP140LVC,FJDP90KMVC,FJDP140KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,

FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,
FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,
FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,
FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,
FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,
FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,
FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,
FJSP100MMVC,FJSP112MMVC,FJSP125MMVC,FJSP140MMVC,FJSP150MMVC,
FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC
证书编号：CQC10701046120
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB224Y1C

室内机: FJFP28LVC, FJFP36LVC,FJFP45LVC, FJFP56LVC,

FJFP71LVC, FJFP80LVC, FJFP90LVC, FJFP100LVC, FJFP112LVC, FJFP125LVC,

FJDP90KMVC, FJDP22NVC, FJDP25NVC, FJDP28NVC, FJDP32NVC, FJDP36NVC,

FJDP22PVC, FJDP25PVC, FJDP28PVC, FJDP32PVC, FJDP36PVC, FJDP40NVC,

FJDP45NVC, FJDP50MVC, FJDP56MVC, FJDP63MVC, FJDP71MVC,FJDP22NMVC,
FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC, FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,
FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC, FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,
FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC, FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,
FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC, FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,
FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC, FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,
FJAP28MMVC, FJAP36MMVC, FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,
FJSP100MMVC,FJSP112MMVC, FJSP125MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,
FJNP56MMVC, FJNP71MMVC

证书编号：CQC10701046129
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME8B1YX； 室内机：CS-ME9BX、CS-ME12BX、CS-ME16BX、CS-ME18BX、CS-ME27BX、CS-ME28BX、CS-ME32BX、CS-ME36BX、CS-ME45BX、CS-ME54BX；CS-ME7D0AX、CS-ME9D0AX、CS-ME12D0AX、CS-ME16D0AX、CS-ME18D0AX、CS-ME27D0AX；CS-ME7D1EX、CS-ME9D1EX、CS-ME12D1EX、CS-ME16D1EX、CS-ME18D1EX、CS-ME27D1EX、、CS-ME28D1EX 、CS-ME32D1EX、CS-ME36D1EX、CS-ME45D1EX、CS-ME54D1EX、CS-ME7KX、CS-ME9KX、CS-ME12KX
证书编号：CQC10701046378
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME8B1Y02;室内机：CS-ME7D0A02,CS-ME8D0A02,CS-ME9D0A02,CS-ME10D0A02,CS-ME12D0A02,CS-ME14D0A02,CS-ME16D0A02,CS-ME17D0A02,CS-ME18D0A02,CS-ME23D0A02,CS-ME27D0A02,CS-ME23D1E02,CS-ME27D1E02,CS-ME28D1E02,CS-ME32D1E02,CS-ME35D1E02,CS-ME40D1E02,CS-ME45D1E02, CS-ME18B02,CS-ME27B02,CS-ME32B02,CS-ME45B02
证书编号：CQC10701046297
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机:CU-ME6B1YX；  室内机:CS-ME9BX、CS-ME12BX、CS-ME16BX、CS-ME18BX、CS-ME27BX、CS-ME28BX、CS-ME32BX、CS-ME36BX、CS-ME45BX、CS-ME54BX；CS-ME7D0AX、CS-ME9D0AX、CS-ME12D0AX、CS-ME16D0AX、CS-ME18D0AX、CS-ME27D0AX；CS-ME7D1EX、CS-ME9D1EX、CS-ME12D1EX、CS-ME16D1EX、CS-ME18D1EX、CS-ME27D1EX、CS-ME28D1EX、CS-ME32D1EX、CS-ME36D1EX、CS-ME45D1EX、CS-ME54D1EX、CS-ME7KX、CS-ME9KX、CS-ME12KX
证书编号：CQC10701046377
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：Panasonic
制造商：欧威尔空调(中国)有限公司
获证规格型号：室外机:YAZ4 085,
室内机:LEX 25 DCI,LEX 35 DCI,LEX 50 DCI; 
      PXD 25 DCI,PXD 35 DCI,PXD 50 DCI;
      CN 25 DCI,CN 35 DCI,CN 50 DCI;
      TOP 25 DCI,TOP 35 DCI, LSN 25 DCI, LSN 35 DCI, LSN 50 DCI; 220V～50Hz R410A
证书编号：CQC10701046113
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：AIRWELL
制造商：欧威尔空调(中国)有限公司
获证规格型号：室外机:YAZ3 075,
室内机:LEX 25 DCI, LEX 35 DCI, PXD 25 DCI, PXD 35 DCI, CN 25 DCI, CN 35 DCI, TOP 25 DCI, TOP 35 DCI, LSN 25 DCI, LSN 35 DCI 220V～50Hz R410A
证书编号：CQC10701046114
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：AIRWELL
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH35AH-0A

室内机：YDCC07H0, YDCC09H0,YDCC07H2,YDCC09H2,YDCC12H0,YDCC18H0,YDCC15H0,

       YDCC25H0,YDCC30H0, YDCC12H2,YDCC18H2,YDCC15H2,

       YDCC25H2,YDCC30H2, YDCC12H4,YDCC18H4,YDCC15H4, 
YDCC25H4,YDCC30H4, YDHW09H0,YDHW12H0,YDCK09H0 ,

YDCK12H0,YDCK15H0, YDCK18H0,YDCK09H2,YDCK12H2,

YDCK15H2, YDCK18H2 YDCK20H0,YDCK25H0,YDCK30H0,

YDCK20H2,YDCK25H2 , YDCK30H2 ,YDCP07H0 , YDCP09H0, 
YDCP11H0 YDCP12H0 , YDCP13H0 ,YDCP15H0,YDCP07H2, 
YDCP09H2 , YDCP11H2  ,YDCP12H2 , YDCP13H2 ,YDCP15H2,

YDCP16H0, YDCP18H0 ,YDCP22H0 ,YDCP25H0 ,  YDCP16H2,

YDCP18H2,YDCP22H2,YDCP25H2, YDCP16H4
YDCP18H4 ,YDCP22H4  ,YDCP25H4  ,

证书编号：CQC10701046098
生效日期：2010-05-24
有效期至：2012-04-14
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH65EH-0A

室内机：YDCC07H0, YDCC09H0,YDCC07H2,YDCC09H2,YDCC12H0,YDCC18H0,YDCC15H0,

       YDCC25H0,YDCC30H0, YDCC35H0, YDCC45H0,YDCC12H2,YDCC18H2,YDCC15H2,

       YDCC25H2,YDCC30H2, YDCC35H2, YDCC45H2,YDCC12H4,YDCC18H4,YDCC15H4, 
YDCC25H4,YDCC30H4,YDCC35H4,YDCC45H4,YDHW09H0,YDHW12H0,YDCK09H0 ,

YDCK12H0,YDCK15H0, YDCK18H0,YDCK09H2,YDCK12H2,YDCK15H2, YDCK18H2 

YDCK20H0,YDCK25H0,YDCK30H0,YDCK40H0,YDCK20H2,YDCK25H2 , YDCK30H2 ,

YDCK40H2 , YDCK45H0, YDCK45H2,YDCP07H0 , YDCP09H0,  YDCP11H0  ,YDCP12H0 , 

YDCP13H0 ,YDCP15H0,YDCP07H2, YDCP09H2 , YDCP11H2  ,YDCP12H2 , YDCP13H2 ,

YDCP15H2,YDCP16H0, YDCP18H0 ,YDCP22H0 ,YDCP25H0 ,YDCP30H0 ,YDCP35H0 , 

YDCP45H0, YDCP16H2, YDCP18H2,YDCP22H2,YDCP25H2,YDCP30H2,YDCP35H2,

YDCP45H2,YDCP16H4 , YDCP18H4 ,YDCP22H4  ,YDCP25H4  ,YDCP30H4  ,YDCP35H4 ,

YDCP45H4，YDCP50H0，YDCP50H2，YDCP50H4
证书编号：CQC10701046100
生效日期：2010-05-24
有效期至：2012-04-13
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH45AH-0A

室内机：YDCC07H0, YDCC09H0,YDCC07H2,YDCC09H2,YDCC12H0,YDCC18H0,YDCC15H0,

       YDCC25H0,YDCC30H0, YDCC35H0,YDCC12H2,YDCC18H2,YDCC15H2,

       YDCC25H2,YDCC30H2, YDCC35H2, YDCC12H4,YDCC18H4,YDCC15H4, 
YDCC25H4,YDCC30H4,YDCC35H4,YDHW09H0,YDHW12H0,YDCK09H0 ,

YDCK12H0,YDCK15H0, YDCK18H0,YDCK09H2,YDCK12H2,YDCK15H2, YDCK18H2 

YDCK20H0,YDCK25H0,YDCK30H0,YDCK20H2,YDCK25H2 , YDCK30H2 ,

YDCP07H0 , YDCP09H0,  YDCP11H0 YDCP12H0 , YDCP13H0 ,YDCP15H0,YDCP07H2, 
YDCP09H2 , YDCP11H2  ,YDCP12H2 , YDCP13H2 ,YDCP15H2,YDCP16H0,

 YDCP18H0 ,YDCP22H0 ,YDCP25H0 ,YDCP30H0 ,YDCP35H0 ,  YDCP16H2,

YDCP18H2,YDCP22H2,YDCP25H2,YDCP30H2,YDCP35H2,YDCP16H4
YDCP18H4 ,YDCP22H4  ,YDCP25H4  ,YDCP30H4  ,YDCP35H4 ,
证书编号：CQC10701046099
生效日期：2010-05-24
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH120EVV-0B,

室内机：YDCC07H0,  YDCC09H0, YDCC07H2,  YDCC09H2, YDCC12H0,  YDCC18H0,  YDCC15H0,  YDCC25H0,  YDCC30H0,  YDCC35H0,  YDCC45H0, YDCC12H2,  YDCC18H2,  YDCC15H2,  YDCC25H2,  YDCC30H2,  YDCC35H2,  YDCC45H2, YDCC12H4,  YDCC18H4 , YDCC15H4,  YDCC25H4,  YDCC30H4, YDCC35H4,  YDCC45H4,YDHW09H0,  YDHW12H0,  YDHW18H0,  YDHW25H0,YDCK09H0,  YDCK12H0,  YDCK15H0,  YDCK18H0,  YDCK09H2,  YDCK12H2,  YDCK15H2,  YDCK18H2,  YDCK20H0,  YDCK25H0,  YDCK30H0,  YDCK40H0,  YDCK45H0,

YDCK20H2,  YDCK25H2,  YDCK30H2,  YDCK40H2,  YDCK45H2,YDCP07H0,  YDCP09H0,  YDCP11H0,  YDCP12H0,  YDCP13H0,  YDCP15H0,YDCP07H2,  YDCP09H2,  YDCP11H2,  YDCP12H2,  YDCP13H2,  YDCP15H2,YDCP16H0,  YDCP18H0,  YDCP22H0,  YDCP25H0,  YDCP30H0,  YDCP35H0 , YDCP16H2,  YDCP18H2,  YDCP22H2,  YDCP25H2,  YDCP30H2,  YDCP35H2 , YDCP16H4,  YDCP18H4,  YDCP22H4,  YDCP25H4,  YDCP30H4,  YDCP35H4 , 

YDCP45H0,  YDCP50H0,  YDCP60H0,YDCP45H2,  YDCP50H2,  YDCP60H2,YDCP45H4,  YDCP50H4,  YDCP60H4,
证书编号：CQC10701046278
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH55EH-0A

室内机：YDCC07H0, YDCC09H0,YDCC07H2,YDCC09H2,YDCC12H0,YDCC18H0,YDCC15H0,

       YDCC25H0,YDCC30H0, YDCC35H0, YDCC45H0,YDCC12H2,YDCC18H2,YDCC15H2,

       YDCC25H2,YDCC30H2, YDCC35H2, YDCC45H2,YDCC12H4,YDCC18H4,YDCC15H4, 
YDCC25H4,YDCC30H4,YDCC35H4,YDCC45H4,YDHW09H0,YDHW12H0,YDCK09H0 ,

YDCK12H0,YDCK15H0, YDCK18H0,YDCK09H2,YDCK12H2,YDCK15H2, YDCK18H2 

YDCK20H0,YDCK25H0,YDCK30H0,YDCK40H0,YDCK20H2,YDCK25H2 , YDCK30H2 ,

YDCK40H2 , YDCK45H0, YDCK45H2,YDCP07H0 , YDCP09H0,  YDCP11H0  ,YDCP12H0 , 

YDCP13H0 ,YDCP15H0,YDCP07H2, YDCP09H2 , YDCP11H2  ,YDCP12H2 , YDCP13H2 ,

YDCP15H2,YDCP16H0, YDCP18H0 ,YDCP22H0 ,YDCP25H0 ,YDCP30H0 ,YDCP35H0 , 

YDCP45H0, YDCP16H2, YDCP18H2,YDCP22H2,YDCP25H2,YDCP30H2,YDCP35H2,

YDCP45H2,YDCP16H4 , YDCP18H4 ,YDCP22H4  ,YDCP25H4  ,YDCP30H4  ,YDCP35H4 ,

YDCP45H4
证书编号：CQC10701046136
生效日期：2010-05-25
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH50AH-0A

室内机：YDCC07H0, YDCC09H0,YDCC07H2,YDCC09H2,YDCC12H0,YDCC18H0,YDCC15H0,

       YDCC25H0,YDCC30H0, YDCC35H0, YDCC45H0,YDCC12H2,YDCC18H2,YDCC15H2,

       YDCC25H2,YDCC30H2, YDCC35H2, YDCC45H2,YDCC12H4,YDCC18H4,YDCC15H4, 
YDCC25H4,YDCC30H4,YDCC35H4,YDCC45H4,YDHW09H0,YDHW12H0,YDCK09H0 ,

YDCK12H0,YDCK15H0, YDCK18H0,YDCK09H2,YDCK12H2,YDCK15H2, YDCK18H2 

YDCK20H0,YDCK25H0,YDCK30H0,YDCK40H0,YDCK20H2,YDCK25H2 , YDCK30H2 ,

YDCK40H2 ,YDCP07H0 , YDCP09H0,  YDCP11H0  ,YDCP12H0 , YDCP13H0 ,

YDCP15H0,YDCP07H2, YDCP09H2 , YDCP11H2  ,YDCP12H2 , YDCP13H2 , YDCP15H2,

YDCP16H0, YDCP18H0 ,YDCP22H0 ,YDCP25H0 ,YDCP30H0 ,YDCP35H0 , YDCP45H0, YDCP16H2, YDCP18H2,YDCP22H2,YDCP25H2,YDCP30H2,YDCP35H2,YDCP45H2,YDCP16H4 , 

YDCP18H4 ,YDCP22H4  ,YDCP25H4  ,YDCP30H4  ,YDCP35H4 , YDCP45H4
证书编号：CQC10701046137
生效日期：2010-05-25
有效期至：2012-04-16
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH160EVV-0B,

室内机：YDCC07H0,  YDCC09H0, YDCC07H2,  YDCC09H2, YDCC12H0,  YDCC18H0,  YDCC15H0,  YDCC25H0,  YDCC30H0,  YDCC35H0,  YDCC45H0, YDCC12H2,  YDCC18H2,  YDCC15H2,  YDCC25H2,  YDCC30H2,  YDCC35H2,  YDCC45H2, YDCC12H4,  YDCC18H4 , YDCC15H4,  YDCC25H4,  YDCC30H4, YDCC35H4,  YDCC45H4,YDHW09H0,  YDHW12H0,  YDHW18H0,  YDHW25H0,YDCK09H0,  YDCK12H0,  YDCK15H0,  YDCK18H0,  YDCK09H2,  YDCK12H2,  YDCK15H2,  YDCK18H2,  YDCK20H0,  YDCK25H0,  YDCK30H0,  YDCK40H0,  YDCK45H0,

YDCK20H2,  YDCK25H2,  YDCK30H2,  YDCK40H2,  YDCK45H2,YDCP07H0,  YDCP09H0,  YDCP11H0,  YDCP12H0,  YDCP13H0,  YDCP15H0,YDCP07H2,  YDCP09H2,  YDCP11H2,  YDCP12H2,  YDCP13H2,  YDCP15H2,YDCP16H0,  YDCP18H0,  YDCP22H0,  YDCP25H0,  YDCP30H0,  YDCP35H0 , YDCP16H2,  YDCP18H2,  YDCP22H2,  YDCP25H2,  YDCP30H2,  YDCP35H2 , YDCP16H4,  YDCP18H4,  YDCP22H4,  YDCP25H4,  YDCP30H4,  YDCP35H4 , 

YDCP45H0,  YDCP50H0,  YDCP60H0,YDCP45H2,  YDCP50H2,  YDCP60H2,YDCP45H4,  YDCP50H4,  YDCP60H4,
证书编号：CQC10701046262
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH140EVV-0B,

室内机：YDCC07H0,  YDCC09H0, YDCC07H2,  YDCC09H2, YDCC12H0,  YDCC18H0,  YDCC15H0,  YDCC25H0,  YDCC30H0,  YDCC35H0,  YDCC45H0, YDCC12H2,  YDCC18H2,  YDCC15H2,  YDCC25H2,  YDCC30H2,  YDCC35H2,  YDCC45H2, YDCC12H4,  YDCC18H4 , YDCC15H4,  YDCC25H4,  YDCC30H4, YDCC35H4,  YDCC45H4,
YDHW09H0,  YDHW12H0,  YDHW18H0,  YDHW25H0,
YDCK09H0,  YDCK12H0,  YDCK15H0,  YDCK18H0,  

YDCK09H2,  YDCK12H2,  YDCK15H2,  YDCK18H2,  

YDCK20H0,  YDCK25H0,  YDCK30H0,  YDCK40H0,  YDCK45H0,

YDCK20H2,  YDCK25H2,  YDCK30H2,  YDCK40H2,  YDCK45H2,

YDCP07H0,  YDCP09H0,  YDCP11H0,  YDCP12H0,  YDCP13H0,  YDCP15H0,

YDCP07H2,  YDCP09H2,  YDCP11H2,  YDCP12H2,  YDCP13H2,  YDCP15H2,

YDCP16H0,  YDCP18H0,  YDCP22H0,  YDCP25H0,  YDCP30H0,  YDCP35H0 , 

YDCP16H2,  YDCP18H2,  YDCP22H2,  YDCP25H2,  YDCP30H2,  YDCP35H2 , 

YDCP16H4,  YDCP18H4,  YDCP22H4,  YDCP25H4,  YDCP30H4,  YDCP35H4 , 

YDCP45H0,  YDCP50H0,  YDCP60H0,

YDCP45H2,  YDCP50H2,  YDCP60H2,

YDCP45H4,  YDCP50H4,  YDCP60H4,
证书编号：CQC10701046261
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机：YDOH120EV-0B,

室内机：YDCC07H0,  YDCC09H0, YDCC07H2,  YDCC09H2, YDCC12H0,  YDCC18H0,  YDCC15H0,  YDCC25H0,  YDCC30H0,  YDCC35H0,  YDCC45H0, YDCC12H2,  YDCC18H2,  YDCC15H2,  YDCC25H2,  YDCC30H2,  YDCC35H2,  YDCC45H2, YDCC12H4,  YDCC18H4 , YDCC15H4,  YDCC25H4,  YDCC30H4, YDCC35H4,  YDCC45H4,YDHW09H0,  YDHW12H0,  YDHW18H0,  YDHW25H0,YDCK09H0,  YDCK12H0,  YDCK15H0,  YDCK18H0,  YDCK09H2,  YDCK12H2,  YDCK15H2,  YDCK18H2,  YDCK20H0,  YDCK25H0,  YDCK30H0,  YDCK40H0,  YDCK45H0,

YDCK20H2,  YDCK25H2,  YDCK30H2,  YDCK40H2,  YDCK45H2,YDCP07H0,  YDCP09H0,  YDCP11H0,  YDCP12H0,  YDCP13H0,  YDCP15H0,YDCP07H2,  YDCP09H2,  YDCP11H2,  YDCP12H2,  YDCP13H2,  YDCP15H2,YDCP16H0,  YDCP18H0,  YDCP22H0,  YDCP25H0,  YDCP30H0,  YDCP35H0 , YDCP16H2,  YDCP18H2,  YDCP22H2,  YDCP25H2,  YDCP30H2,  YDCP35H2 , YDCP16H4,  YDCP18H4,  YDCP22H4,  YDCP25H4,  YDCP30H4,  YDCP35H4 , 

YDCP45H0,  YDCP50H0,  YDCP60H0,YDCP45H2,  YDCP50H2,  YDCP60H2,YDCP45H4,  YDCP50H4,  YDCP60H4,
证书编号：CQC10701046260
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-05-25
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机YDOH80EVV-0B,

室内机：YDCC07H0,  YDCC09H0, YDCC07H2,  YDCC09H2, YDCC12H0,  YDCC18H0,  YDCC15H0,  YDCC25H0,  YDCC30H0,  YDCC35H0,  YDCC45H0, YDCC12H2,  YDCC18H2,  YDCC15H2,  YDCC25H2,  YDCC30H2,  YDCC35H2,  YDCC45H2, YDCC12H4,  YDCC18H4 , YDCC15H4,  YDCC25H4,  YDCC30H4, YDCC35H4,  YDCC45H4,YDHW09H0,  YDHW12H0,  YDHW18H0,  YDHW25H0,YDCK09H0,  YDCK12H0,  YDCK15H0,  YDCK18H0,  YDCK09H2,  YDCK12H2,  YDCK15H2,  YDCK18H2,  YDCK20H0,  YDCK25H0,  YDCK30H0,  YDCK40H0,  YDCK45H0,

YDCK20H2,  YDCK25H2,  YDCK30H2,  YDCK40H2,  YDCK45H2,YDCP07H0,  YDCP09H0,  YDCP11H0,  YDCP12H0,  YDCP13H0,  YDCP15H0,YDCP07H2,  YDCP09H2,  YDCP11H2,  YDCP12H2,  YDCP13H2,  YDCP15H2,YDCP16H0,  YDCP18H0,  YDCP22H0,  YDCP25H0,  YDCP30H0,  YDCP35H0 , YDCP16H2,  YDCP18H2,  YDCP22H2,  YDCP25H2,  YDCP30H2,  YDCP35H2 , YDCP16H4,  YDCP18H4,  YDCP22H4,  YDCP25H4,  YDCP30H4,  YDCP35H4 , 

YDCP45H0,  YDCP50H0,  YDCP60H0,YDCP45H2,  YDCP50H2,  YDCP60H2,YDCP45H4,  YDCP50H4,  YDCP60H4,
证书编号：CQC10701046284
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-280FSN6Q

室内机：

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046109
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：日立 ； 海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-400FSN6Q

室内机：
RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH、RPI-224FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046107
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：日立 ； 海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-335FSN6Q

室内机：RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL；RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH；RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q；RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS；RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ；RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q；RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q；RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q；RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q；RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q；RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
证书编号：CQC10701046108
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：日立 ； 海信

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-60A-1, SPRING-WM-60A-1H
证书编号：CQC09701040507
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Seasons/富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：FTW-35-1H FTW-35-1HQ FTW-35-1HX FTW-35-1HQX
证书编号：CQC10701043373
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Seasons/富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-200B-1 SPRING-WM-200B-1H
证书编号：CQC10701043374
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：Seasons/富田

彩色电视广播接收机

制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC46TS88EN： 220VAC 50Hz 160W
证书编号：CQC09701040554
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-12-31
品牌：康佳/KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC55TS88EN： 220VAC 50Hz 200W
证书编号：CQC09701040555
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-12-31
品牌：康佳/KONKA
房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG25D/SRCAG25D(KFR-25GW/AGD), SRKAG25H/SRCAG25H(KFR-25GW/AG), 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030642
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG25C/SRCAG25C(KF-25GW/AG) 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030641
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG36D/SRCAG36D(KFR-36GW/AGD), SRKAG36H/SRCAG36H(KFR-36GW/AG), 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030643
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAH25C/SRCAH25C(KF-25GW/AH)
证书编号：CQC10701042534
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-01
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAH36C/SRCAH36C(KF-36GW/AH)
证书编号：CQC10701042604
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAH36D/SRCAH36D(KFR-36GW/AHD), SRKAH36H/SRCAH36H(KFR-36GW/AH)
证书编号：CQC10701042373
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG36C/SRCAG36C (KF-36GW/AG)  220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030640
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAH25D/SRCAH25D(KFR-25GW/AHD),SRKAH25H/SRCAH25H(KFR-25GW/AH)
证书编号：CQC10701041798
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHW(W1-K)+T
证书编号：CQC10701046172
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-04-29
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046343
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SD-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046358
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046345
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046348
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046351
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/S-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046357
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046354
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046344
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046334
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046337
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-120LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046342
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046341
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046340
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046339
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046338
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046333
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046330
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046329
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/JH1SN(R2)
证书编号：CQC10701046328
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046332
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：江苏新科空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-36GWQN1(室内机:KFRd-36GQN1,室外:KFR-36W-011)
KFR-36GWQN1(室内机:KFR-36GQN1,室外:KFR-36W-011)

KF-36GWQN1(室内机:KF-36GQN1,室外:KF-36W-011)

KFRd-36GWZN1(室内机:KFRd-36GZN1,室外:KFR-36W-011)

KFR-36GWZN1(室内机:KFR-36GZN1,室外:KFR-36W-011)

KF-36GWZN1(室内机:KF-36GZN1,室外:KF-36W-011)

KFRd-36GWVN1(室内机:KFRd-36GVN1,室外:KFR-36W-011)

KFR-36GWVN1(室内机:KFR-36GVN1,室外:KFR-36W-011)

KF-36GWVN1(室内机:KF-36GVN1,室外:KF-36W-011)

KFRd-36GWPHN1(室内机:KFRd-36GPHN1,室外:KFR-36W-011)

KFR-36GWPHN1(室内机:KFR-36GPHN1,室外:KFR-36W-011)

KF-36GWPHN1(室内机:KF-36GPHN1,室外:KF-36W-011)

KFRd-36GWEN1(室内机:KFRd-36GEN1,室外:KFR-36W-011)

KFR-36GWEN1(室内机:KFR-36GEN1,室外:KFR-36W-011)
证书编号：CQC09701035403
生效日期：2010-05-24
有效期至：2012-09-04
品牌：新科
制造商：江苏新科空调器制造有限公司
获证规格型号：KFRd-32GWQN1(室内机:KFRd-32GQN1,室外:KFR-32W-011)

KFR-32GWQN1(室内机:KFR-32GQN1,室外:KFR-32W-011)

KF-32GWQN1(室内机:KF-32GQN1,室外:KF-32W-011)

KFRd-32GWZN1(室内机:KFRd-32GZN1,室外:KFR-32W-011)

KFR-32GWZN1(室内机:KFR-32GZN1,室外:KFR-32W-011)

KF-32GWZN1(室内机:KF-32GZN1,室外:KF-32W-011)

KFRd-32GWVN1(室内机:KFRd-32GVN1,室外:KFR-32W-011)

KFR-32GWVN1(室内机:KFR-32GVN1,室外:KFR-32W-011)

KF-32GWVN1(室内机:KF-32GVN1,室外:KF-32W-011)

KFRd-32GWPHN1(室内机:KFRd-32GPHN1,室外:KFR-32W-011)

KFR-32GWPHN1(室内机:KFR-32GPHN1,室外:KFR-32W-011)

KF-32GWPHN1(室内机:KF-32GPHN1,室外:KF-32W-011)

KFRd-32GWEN1(室内机:KFRd-32GEN1,室外:KFR-32W-011)

KFR-32GWEN1(室内机:KFR-32GEN1,室外:KFR-32W-011)
证书编号：CQC09701035402
生效日期：2010-05-24
有效期至：2012-09-04
品牌：新科
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/AZ1d-E1、KFR-72LW/AZ1-E1、KF-72LW/AZ1-E1、KFR-72LW/AZ1Cd-E1、KFR-72LW/AZ1C-E1、KF-72LW/AZ1C-E1
证书编号：CQC10701042253
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/AZ1d-E1、KFR-23GW/AZ1-E1、KF-23GW/AZ1-E1、KFR-23GW/AZ1Cd-E1、KFR-23GW/AZ1C-E1、KF-23GW/AZ1C-E1、KFR-23GW/AZ3d-E1、KFR-23GW/AZ3-E1、KF-23GW/AZ3-E1、KFR-23GW/AZ3Cd-E1、KFR-23GW/AZ3C-E1、KF-23GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042247
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/AZ1d-E1、KFR-35GW/AZ1-E1、KF-35GW/AZ1-E1、KFR-35GW/AZ1Cd-E1、KFR-35GW/AZ1C-E1、KF-35GW/AZ1C-E1、KFR-35GW/AZ3d-E1、KFR-35GW/AZ3-E1、KF-35GW/AZ3-E1、KFR-35GW/AZ3Cd-E1、KFR-35GW/AZ3C-E1、KF-35GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042251
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/AZ1d-E1、KFR-50LW/AZ1-E1、KF-50LW/AZ1-E1、KFR-50LW/AZ1Cd-E1、KFR-50LW/AZ1C-E1、KF-50LW/AZ1C-E1
证书编号：CQC10701042252
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/AZ1d-E1、KFR-32GW/AZ1-E1、KF-32GW/AZ1-E1、KFR-32GW/AZ1Cd-E1、KFR-32GW/AZ1C-E1、KF-32GW/AZ1C-E1、KFR-32GW/AZ3d-E1、KFR-32GW/AZ3-E1、KF-32GW/AZ3-E1、KFR-32GW/AZ3Cd-E1、KFR-32GW/AZ3C-E1、KF-32GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042250
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/AZ1d-E1、KFR-25GW/AZ1-E1、KF-25GW/AZ1-E1、KFR-25GW/AZ1Cd-E1、KFR-25GW/AZ1C-E1、KF-25GW/AZ1C-E1、KFR-25GW/AZ3d-E1、KFR-25GW/AZ3-E1、KF-25GW/AZ3-E1、KFR-25GW/AZ3Cd-E1、KFR-25GW/AZ3C-E1、KF-25GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042248
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036963
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-10-16
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036997
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-10-19
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KF-26GW/15A, KFR-26GW/D15A, KF-26GW/16A, KFR-26GW/D16A
证书编号：CQC10701042733
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KF-35GW/15A，KFR-35GW/D15A，KF-35GW/16A，KFR-35GW/D16A
证书编号：CQC10701042666
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/D16AA，KFR-23GW/D15AA
证书编号：CQC10701042669
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/D16AA，KFR-32GW/D15AA
证书编号：CQC10701042671
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/D16AA，KFR-50LW/D15AA
证书编号：CQC10701042673
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/D12A 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701036964
生效日期：2010-05-27
有效期至：2012-10-16
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D16AA
证书编号：CQC10701042730
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/D16AA，KFR-35GW/D15AA
证书编号：CQC10701042672
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/D16AA，KFR-26GW/D15AA
证书编号：CQC10701042670
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号： KF-50LW/16A, KFR-50LW/D16A, KF-50LW/15A, KFR-50LW/D15A
证书编号：CQC10701042731
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KF-32GW/15A, KFR-32GW/D15A, KF-32GW/16A, KFR-32GW/D16A
证书编号：CQC10701042732
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-04
品牌：新飞
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/d1, KF-72GW/1
证书编号：CQC10701042859
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-03-05
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/d1A, KF-35GW/1A 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701042860
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-03-05
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/d1, KF-120LW/1 380V 3N~50Hz R22
证书编号：CQC09701037063
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/d1-E1g-9aE8
证书编号：CQC09701037064
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-72AW/d1
证书编号：CQC09701037056
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50AW/d1
证书编号：CQC09701037057
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-35AW/d1 R22 50Hz 220V～
证书编号：CQC09701037058
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-25AW/d1
证书编号：CQC09701037059
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/d1-C2e-70E8, KF-25GW/1-C2e-70E8 R22 220V~50Hz
证书编号：CQC09701037061
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/d1-C2e-78E8, KF-32GW/1-C2e-78E8 R22 220V~50Hz
证书编号：CQC10701041496
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-02-23
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/d1-C2e-78E8, KF-35GW/1-C2e-78E8 R22 220~50Hz
证书编号：CQC10701041495
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-02-23
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/d1, KF-50GW/1
证书编号：CQC09701037055
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/d1-E1g-9bE8
证书编号：CQC09701037067
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-10-22
品牌：月兔
制造商：温州月兔电器集团有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/d1A, KF-32GW/1A 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701042861
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-03-05
品牌：月兔
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ga-2, KFR-32GW/(32556)Ec-2, KFR-32GW/(32556)Eb-2, KFR-32GW/(32556)Ea-2, KFR-32GW/(32563)Aa-2, KFR-32GW/(32565)Aa-2, KFR-32GW/(32566)Aa-2
证书编号：CQC10701043033
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Gb-2
证书编号：CQC10701043014
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50561)Ca-1,KF-50LW/(50361)Ca-1,KFR-50LW/(50561)Da-1,KF-50LW/(50361)Da-1
证书编号：CQC10701046012
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35555)Aa-1, KF-35GW/(35355)Aa-1, KFR-35GW/(35555)Ba-1,
KF-35GW/(35355)Ba-1, KFR-35GW/(35559)Aa-1, KF-35GW/(35359)Aa-1, KFR-35GW/(35559)Ba-1, KF-35GW/(35359)Ba-1, KFR-35GW/(35560)Aa-1, KF-35GW/(35360)Aa-1, KFR-35GW/(35560)Ba-1, KF-35GW/(35360)Ba-1, KFR-35GW/(35562)Aa-1, KF-35GW/(35362)Aa-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701043060
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35533)Aa-1, KF-35GW/(35333)Aa-1, KFR-35GW/(35533)Ba-1, KF-35GW/(35333)Ba-1
证书编号：CQC10701043056
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/K1(72539L1)-N1,KF-72LW/K1(72339L1)-N1,KFR-72LW/(72532)Aa-2,KF-72LW/(72332)Aa-2
证书编号：CQC10701045995
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2, KFR-23GW/(23556)Ga-2, KF-23GW/(23356)Ec-2, KFR-23GW/(23556)Ec-2, KF-23GW/(23356)Eb-2, KFR-23GW/(23556)Eb-2, KF-23GW/(23356)Ea-2, KFR-23GW/(23556)Ea-2, KF-23GW/(23363)Aa-2, KFR-23GW/(23563)Aa-2
证书编号：CQC10701043047
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72561)Ba-2, KF-72GW/(72361)Ba-2, KFR-72GW/(72561)Aa-2, KF-72GW/(72361)Aa-2
证书编号：CQC10701043049
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Gb-2, KF-26GW/(26356)Gb-2
证书编号：CQC10701043017
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72526)Aa-2, KF-72GW/(72326)Aa-2
证书编号：CQC10701043034
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/E(50368L)A1Z-N1,KFR-50LW/E(50568L)A1Z-N1,KF-50LW/E(50368L)D2-N1,KFR-50LW/E(50568L)D2-N1,KF-50LW/E(50368L)D2-HN1,KFR-50LW/E(50568L)D2-HN1,KF-50LW/K(50339L)-N1,KFR-50LW/K(50539L)-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701045836
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/K(50356)G1-N1,KFR-50GW/K(50556)G1-N1,KF-50GW/K(50356)A1-N1,KFR-50GW/K(50556)A1-N1,KF-50GW/K(50356)D1-N1,KFR-50GW/K(50556)D1-N1,KF-50GW/K(50356)A1Z-N1,KFR-50GW/K(50556)A1Z-N1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701045835
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50TW/(5036)Aa-2, KFR-50TW/(5056)Aa-2, KF-50TW/(5036)Ab-2, KFR-50TW/(5056)Ab-2, KF-50TW/(5036)Ac-2, KFR-50TW/(5056)Ac-2, KF-50TW/(5036)Ad-2, KFR-50TW/(5056)Ad-2
证书编号：CQC10701045856
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46GW/(46556)Ab-2, KF-46GW/(46356)Ab-2, KFR-46GW/(46556)Bd-2, KF-46GW/(46356)Bd-2, KFR-46GW/K(46556)A2-N1, KF-46GW/K(46356)A2-N1, KFR-46GW/K(46556)B1-N1, KF-46GW/K(46356)B1-N1
证书编号：CQC10701045667
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72TW/(7236)Aa-2, KFR-72TW/(7256)Aa-2, KF-72TW/(7236)Ab-2, KFR-72TW/(7256)Ab-2, KF-72TW/(7236)Ac-2, KFR-72TW/(7256)Ac-2, KF-72TW/(7236)Ad-2, KFR-72TW/(7256)Ad-2
证书编号：CQC10701045855
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72TW/(7236S)Aa-2, KFR-72TW/(7256S)Aa-2, KF-72TW/(7236S)Ab-2, KFR-72TW/(7256S)Ab-2, KF-72TW/(7236S)Ac-2, KFR-72TW/(7256S)Ac-2, KF-72TW/(7236S)Ad-2, KFR-72TW/(7256S)Ad-2
证书编号：CQC10701045854
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-120TW/(1236S)Aa-2, KFR-120TW/(1256S)Aa-2, KF-120TW/(1236S)Ab-2, KFR-120TW/(1256S)Ab-2, KF-120TW/(1236S)Ac-2, KFR-120TW/(1256S)Ac-2, KF-120TW/(1236S)Ad-2, KFR-120TW/(1256S)Ad-2
证书编号：CQC10701045853
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50561)Aa-1,KF-50GW/(50361)Aa-1,KFR-50GW/(50561)Ba-1,KF-50GW/(50361)Ba-1,KFR-50GW/(50561)Ca-1,KF-50GW/(50361)Ca-1,KFR-50GW/(50561)Da-1,KF-50GW/(50361)Da-1,KFR-50GW/(50561)Ea-1,KF-50GW/(50361)Ea-1,KFR-50GW/(50561)Fa-1,KF-50GW/(50361)Fa-1,KFR-50GW/(50561)Ga-1,KF-50GW/(50361)Ga-1,KFR-50GW/(50561)Ha-1,KF-50GW/(50361)Ha-1
证书编号：CQC10701046038
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1Z-N1,KFR-32GW/(32533)Ca-2
证书编号：CQC10701045628
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-72LW/E1(72352L1)A1-N1,KFR-72LW/E1(72552L1)A1-N1,KF-72LW/E1(72368L1)D3-N1

KFR-72LW/E1(72568L1)D3-N1,KF-72LW/E1(72368L1)D3-HN1,KFR-72LW/E1(72568L1)D3-HN1,KF-72LW/E1(72368L1)D2-N1,KFR-72LW/E1(72568L1)D2-N1,KF-72LW/E1(72368L1)D2-HN1,KFR-72LW/E1(72568L1)D2-HN1,KF-72LW/E1(72368L1)A1-N1,KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N1,KF-72LW/E1(72368L1)A1-HN1,KFR-72LW/E1(72568L1)A1-HN1,KF-72LW/E1(72368L1)C1-N1,KFR-72LW/E1(72568L1)C1-N1,KF-72LW/E1(72368L1)C1-HN1,KFR-72LW/E1(72568L1)C1-HN1

,KF-72LW/(72352)Ca-2,,KFR-72LW/(72552)Ca-2,,KF-72LW/(72368)Dc-2,,KFR-72LW/(72568)Dc-2,,KF-72LW/(72368)Dd-2,KFR-72LW/(72568)Dd-2,KF-72LW/(72368)De-2,KFR-72LW/(72568)De-2,KF-72LW/(72332)Ba-2,KFR-72LW/(72532)Ba-2,,KF-72LW/(72368)Ab-2,KFR-72LW/(72568)Ab-2,,KF-72LW/(72368)Ac-2,KFR-72LW/(72568)Ac-2,KF-72LW/(72368)Ca-2,KFR-72LW/(72568)Ca-2,KF-72LW/(72368)Cb-2,KFR-72LW/(72568)Cb-2
证书编号：CQC10701046025
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26PW/E-1, KF-26PW/E-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701046058
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-71PW/E-2, KF-71PW/E-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701046057
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-63PW/E-2, KF-63PW/E-2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701046068
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50PW/E-2, KF-50PW/E-2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701046067
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35PW/E-2, KF-35PW/E-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701046066
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)D1-N1
证书编号：CQC10701045837
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50561)Aa-2, KF-50GW/(50361)Aa-2, KFR-50GW/(50561)Ba-2,  KF-50GW/(50361)Ba-2, KF-50GW/(50361)Ea-2, KFR-50GW/(50561)Ea-2,  KF-50GW/(50361)Fa-2, KFR-50GW/(50561)Fa-2, KF-50GW/(50361)Ga-2,  KFR-50GW/(50561)Ga-2, KF-50GW/(50361)Ha-2, KFR-50GW/(50561)Ha-2
证书编号：CQC10701046037
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)D1-N1
证书编号：CQC10701045838
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(60568L)A1-N1,KF-60LW/E(60368L)A1-N1,KFR-60LW/E(60568L)A1-HN1,KF-60LW/E(60368L)A1-HN1,KFR-60LW/E(60568L)D3-N1,KF-60LW/E(60368L)D3-N1,KFR-60LW/E(60568L)D3-HN1,KF-60LW/E(60368L)D3-HN1,KFR-60LW/E(60568L)D2-N1,KF-60LW/E(60368L)D2-N1,KFR-60LW/E(60568L)D2-HN1,KF-60LW/E(60368L)D2-HN1
证书编号：CQC10701045839
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46561)Aa-2, KF-46LW/(46361)Aa-2, KFR-46LW/(46561)Ba-2, KF-46LW/(46361)Ba-2, KFR-46LW/(46561)Ca-2, KF-46LW/(46361)Ca-2, KFR-46LW/(46561)Da-2, KF-46LW/(46361)Da-2, KFR-46LW/(46561)Ea-2, KF-46LW/(46361)Ea-2, KFR-46LW/(46561)Fa-2, KF-46LW/(46361)Fa-2 , 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701045840
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Ea-2,KF-32GW/(32361)Fa-2,KF-32GW/(32361)Ga-2,KF-32GW/(32361)Ha-2
证书编号：CQC10701045851
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Ea-2,KFR-32GW/(32561)Fa-2,KFR-32GW/(32561)Ga-2,KFR-32GW/(32561)Ha-2
证书编号：CQC10701045852
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50561)Ca-1,KF-50LW/(50361)Ca-1,KFR-50LW/(50561)Da-1,KF-50LW/(50361)Da-1
证书编号：CQC10701046012
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)K1C-N1, KFR-35GW/K(35556)K1C-N1, KF-35GW/K(35356)E3C-N1, KFR-35GW/K(35556)E3C-N1 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701046162
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)K1C-N1 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701046163
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2,KF-72LW/(72352)Da-2
证书编号：CQC10701045631
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50552)Da-2,KF-50LW/(50352)Da-2
证书编号：CQC10701045630
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/(60552)Ca-2, KF-60LW/(60352)Ca-2, KFR-60LW/E(60552L)A1-N1, KF-60LW/E(60352L)A1-N1
证书编号：CQC10701045645
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46552)Ca-2, KF-46LW/(46352)Ca-2, KFR-46LW/E(46552L)A1-N1, KF-46LW/E(46352L)A1-N1
证书编号：CQC10701045646
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539S)Ca-2, KF-72LW/(72339S)Ca-2, KFR-72LW/K(72539L)A-N1, KF-72LW/K(72339L)A-N1
证书编号：CQC10701045647
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60GW/(60556)Ab-2, KF-60GW/(60356)Ab-2, KFR-60GW/(60556)Bd-2, KF-60GW/(60356)Bd-2, KFR-60GW/K(60556)A2-N1, KF-60GW/K(60356)A2-N1, KFR-60GW/K(60556)B1-N1, KF-60GW/K(60356)B1-N1
证书编号：CQC10701045668
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/(76568)Ab-2, KF-76LW/(76368)Ab-2, KFR-76LW/(76552)Ca-2, KF-76LW/(76352)Ca-2, KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1
证书编号：CQC10701045629
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Gb-2, KF-35GW/(35356)Gb-2
证书编号：CQC10701043013
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26356)Ga-2, KFR-26GW/(26556)Ga-2, KF-26GW/(26356)Ec-2, KFR-26GW/(26556)Ec-2, KF-26GW/(26356)Eb-2, KFR-26GW/(26556)Eb-2, KF-26GW/(26356)Ea-2, KFR-26GW/(26556)Ea-2, KF-26GW/(26363)Aa-2, KFR-26GW/(26563)Aa-2, KF-26GW/(26365)Aa-2, KFR-26GW/(26565)Aa-2, KF-26GW/(26366)Aa-2, KFR-26GW/(26566)Aa-2, KF-26GW/(26362)Ba-2, KFR-26GW/(26562)Ba-2
证书编号：CQC10701043030
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Gb-2, KF-23GW/(23356)Gb-2
证书编号：CQC10701043018
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Gb-2
证书编号：CQC10701043015
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/02DBF11
证书编号：CQC09701032717
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-06-09
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02CCF12（内机型号：KFR-50L/CCF12，外机型号：KFR-50W/0212）
证书编号：CQC10701046285
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02AAF12（内机型号：KFR-50L/AAF12，外机型号：KFR-50W/0212）
证书编号：CQC10701046286
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-72LW/01CCF12（内机型号：KF-72L/CCF12，外机型号：KF-72W/0112）
证书编号：CQC10701046270
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/61BCS11(内机型号:KFR-50L/BCS11,外机型号:KFR-50W/6111)
证书编号：CQC10701046346
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/61BCS11(内机型号:KFR-72L/BCS11,外机型号:KFR-72W/6111)
证书编号：CQC10701046347
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/61SCG11(内机型号:KFR-50L/SCG11,外机型号:KFR-50W/6111)
证书编号：CQC10701046349
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/61SCG11(内机型号:KFR-72L/SCG11,外机型号：KFR-72W/6111)
证书编号：CQC10701046350
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/01PBF12（内机型号：KFR-23G/PBF12，外机型号：KFR-23W/0112），KFR-23GW/01JDF12（内机型号：KFR-23G/JDF12，外机型号：KFR-23W/0112）
证书编号：CQC10701046320
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/03GAC12（内机型号：KFR-50G/GAC12，外机型号：KFR-50W/0312），KFR-50GW/03GCC12（内机型号：KFR-50G/GCC12，外机型号：KFR-50W/0312）
证书编号：CQC10701046321
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-60GW/03GCC12（内机型号：KFR-60G/GCC12，外机型号：KFR-60W/0312）
证书编号：CQC10701046324
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72GW/03GCC12（内机型号：KFR-72G/GCC12，外机型号：KFR-72W/0312）
证书编号：CQC10701046323
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/02HAF12（内机型号：KFR-72L/HAF12，外机型号：KFR-72W/0212）
证书编号：CQC10701046264
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02NRF12（内机型号：KFR-50L/NRF12，外机型号：KFR-50W/0212）
证书编号：CQC10701046287
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/03EAC12，KFR-23GW/03ECC12，KFR-23GW/03GCC12，KFR-23GW/01CBF12，KF-23GW/03EAC12，KFR-23GW/01CAF12，KF-23GW/03GCC12，KF-23GW/01CAF12，KF-23GW/02RA(F)-S1，KF-23GW/03CE-S1
证书编号：CQC09701035152
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-08-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/01NAF12（内机型号：KFR-50L/NAF12 ，外机型号：KFR-50W/0112 ）
证书编号：CQC10701046288
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/01CAF12
证书编号：CQC09701033337
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-06-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02HBF12（内机型号：KFR-50L/HBF12，外机型号：KFR-50W/0212）
证书编号：CQC10701046290
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-50LW/01CCF12（内机型号：KF-50L/CCF12 ，外机型号：KF-50W/0112 ）
证书编号：CQC10701046289
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/02DBF11
证书编号：CQC09701032296
生效日期：2010-05-28
有效期至：2012-05-27
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKQI35H/SRCQI35H(KFR-35GW/QIBp)
证书编号：CQC10701046335
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKQI25H/SRCQI25H(KFR-25GW/QIBp)
证书编号：CQC10701046336
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：三菱重工
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/ZHW(W1-H)+2
证书编号：CQC10701046088
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/MX1DBPD(M107C)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M71D)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M76A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M76B)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M76C)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M99A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M99B)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M99C)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M99D)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M89A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M71F)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M96A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M100A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M109A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M107A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M107B)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M73A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M112A)+2, KFR-26GW/MX1DBPD(M113A)+2
证书编号：CQC10701046069
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/PX1DBPD（P107C）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P71D）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P76A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P76B）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P76C）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P99A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P99B）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P99C）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P99D）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P89A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P71F）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P96A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P100A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P109A）+2，，KFR-36GW/PX1DBPD（P107A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P107B）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P73A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P112A）+2，KFR-36GW/PX1DBPD（P113A）+2
证书编号：CQC10701046070
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：志高
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50533)FNBa-2
证书编号：CQC10701046138
生效日期：2010-05-25
有效期至：2012-10-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72533)FNBa-2
证书编号：CQC10701046139
生效日期：2010-05-25
有效期至：2012-11-09
品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东长菱空调冷气机制造有限公司
获证规格型号：CL-H-130K
证书编号：CQC10701046036
生效日期：2010-05-24
有效期至：2013-05-24
品牌：长菱
平板电视

制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：L329N8: 100-240VAC 50/60Hz 1.4-0.6A
证书编号：CQC10701046413
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：NEC
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L55C19、SL55C19、LC55C19、SLC55C19、L55C19T、SL55C19T、LC55C19T、SLC55C19T   输入：220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC10701046304
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L47C19、SL47C19、LC47C19、SLC47C19、L47C19T、SL47C19T、LC47C19T、SLC47C19T : 220V～ 50Hz 320W
证书编号：CQC10701046301
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：LC65P10FBEG,L65P10FBEGT,LC65P10FBEGT：220V～ 50Hz 450W
证书编号：CQC10701046258
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L42M90,SL42M90,LC42M90,SLC42M90,LC42M90T,SLC42M90T：220V～ 50Hz 150W
证书编号：CQC10701046259
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：SL42C19、L42C19、SLC42C19、LC42C19、SL42C19T、L42C19T、SLC42C19T、LC42C19T、SL42E09、L42E09、SLC42E09、LC42E09、SL42E09T、L42E09T、SLC42E09T、LC42E09T  输入：220VAC 50Hz 240W
证书编号：CQC10701046298
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：TCL
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32HS62B, LC32ES62: 220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC10701040619
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-01-06
品牌：康佳
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：42K06RA: 220VAC 50/60Hz 185W
证书编号：CQC10701046307
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：47K06RA: 220VAC 50/60Hz 245W
证书编号：CQC10701046306
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：46E80RA: 220VAC 50/60Hz 150W
证书编号：CQC10701046308
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：55E80RA: 220VAC 50/60Hz 165W
证书编号：CQC10701046310
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：47E80RA: 220VAC 50/60Hz 140W
证书编号：CQC10701046309
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：创维

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州齐翔光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S RR 9W，YPZ220/11-S RR 11W，YPZ220/14-S RR 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701045415
生效日期：2010-05-24
有效期至：2014-05-24
品牌：Newpeak
制造商：杭州齐翔光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S RR，YPZ220/18-S RR，YPZ220/20-S RR，YPZ220/24-S RR；Φ12，220V，50Hz.
证书编号：CQC10701045779
生效日期：2010-05-24
有效期至：2014-05-24
品牌：Newpeak
制造商：杭州齐翔光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S RR，YPZ220/18-S RR，YPZ220/20-S RR，YPZ220/24-S RR；Φ10，220V，50Hz.
证书编号：CQC10701045778
生效日期：2010-05-24
有效期至：2014-05-24
品牌：Newpeak

金属卤化物灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：JLZ400W/3K、JLZ400W/4K
证书编号：CQC10701046322
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：FSL、汾江、QL

高压钠灯镇流器

制造商：广州番禺伟成电子发展有限公司
获证规格型号：JNZ-400P 400W, JNZ-070MP 70W, JNZ-100MP 100W, JNZ-150MP 150W, JNZ-250P 250W. 220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701046161
生效日期：2010-05-24
有效期至：2014-05-24
品牌：WS

建筑门窗

制造商：重庆峨克装饰建材有限公司
获证规格型号：塑料平开窗，1200mm×1500mm
证书编号：CQC10701046359
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：/
制造商：青岛腾龙铝业有限公司
获证规格型号：型号规格
	序号
	型号/规格

	01
	EU50系列、ROYAL S50系列、GD50系列、AWS50系列、ADS50系列、AWS50RL系列、

	02
	EU56系列

	03
	GD60系列、WICONA60E门窗系列、AWS60系列、ADS60系列、AWS60RL系列、AWS60BS系列

	04
	ROYAL S65H系列、ROYAL S65H.HI系列、ROYAL S65系列、ROYAL S65HI系列、EU65系列、ROYAL S65AK.HI系列、ROYAL S65AK系列、AWS65系列、ADS65系列AWS65RL系列、AWS65BS系列、ADS65RL系列、ADS65SL系列、AWS65WF系列

	05
	ROYAL S70系列、ROYAL S70H.HI系列、ROYAL S70.HI系列、ROYAL S70BS系列、ROYAL S70BS.HI系、ROYAL S70FF系列、ROYAL S70AK系列、ROYAL S70AK.HI系列、WICONA70E门窗、AWS70.HI系列、ADS70.HI系列、ADS70.HD系列、AWS70.RL.HI系列、ADS70.RL.HI系列、ADS70SL.HI系列、AWS70.ST.HI系列、AWS70BS.HI系列、AWS70WF.HI系列

	06
	ROYAL S75BS.HI系列、ROYAL S75FF.HI系列、ROYAL S75HI系列、AWS75.SL系列、ADS75.SI系列、ADS75HD.HI系列、ADS75RL.SI系列、ADS75SL.SI系列、AWS75BS.HI系列

	07
	Gxi推拉系列

	08
	TLEC60系列

	09
	IV68系列


证书编号：CQC10701041804
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：腾铝

节能/环保产品认证企业获证信息：
家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-W56G1 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10702046255
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-W56G1 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10702046254
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-DKS968D，
CXW-150-DKS966G，
CXW-150-C38SK943，
CXW-150-C45SK152
证书编号：CQC10702046165
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：西门子,博世
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-DKS968D，
CXW-150-DKS966G，
CXW-150-C38SK943，
CXW-150-C45SK152
证书编号：CQC10702046164
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：西门子, 博世

数字投影机

制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XD2600C, PLC-XR2600C: 100-240VAC  50/60Hz  3.5-1.9A
证书编号：CQC10702046158
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：三洋
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XD2600C, PLC-XR2600C: 100-240VAC  50/60Hz  3.5-1.9A
证书编号：CQC10702046157
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：三洋
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2700X、HCP-2710X、HCP-2750X、HCP-2760X： 120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046373
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2700X、HCP-2710X、HCP-2750X、HCP-2760X： 120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046372
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2250X、HCP-2260X：120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046367
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2250X、HCP-2260X：120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046368
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3250X、HCP-3260X、HCP-3220X： 120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046371
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3250X、HCP-3260X、HCP-3220X： 120-240VAC 50/60Hz 2.9A-1.4A
证书编号：CQC10702046369
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：日立
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-Z8000WU:100-240VAC 50/60Hz 10.7-4.5A
证书编号：CQC10702041337
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-01-21
品牌：爱普生/EPSON
制造商：３M中国有限公司
获证规格型号：CL67N: ～100-120V/～220-240VAC, 50/60Hz, 3.4A/1.8A
证书编号：CQC10702046228
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：3M

环保产品认证企业获证信息：
家具

制造商：苏州市相城区北桥通利家具厂
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC10703046400
生效日期：2010-05-28
有效期至：2013-05-28
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
便器

制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MG218
证书编号：CQC10704045815
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MG217
证书编号：CQC10704045814
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA2070-1
证书编号：CQC10704045812
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA2075
证书编号：CQC10704045811
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MG201
证书编号：CQC10704045813
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA2026
证书编号：CQC10704045810
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA2023
证书编号：CQC10704045808
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA2028
证书编号：CQC10704045807
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇
制造商：潮安县美拉奇陶瓷洁具实业有限公司
获证规格型号：MA3
证书编号：CQC10704045809
生效日期：2010-05-27
有效期至：2013-05-27
品牌：美拉奇

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：XQB50-Y807SJ XQB50-578A XQB50-576 XQB50-578 XQB50-S806J XQB50-S806 XQB50-M806Z XQB50-M806Z1 XQB50-M807 XQB50-S807 XQB50-S807J
证书编号：CQC10706046135
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：三洋 SANYO
制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：XQB50-Y807SJ XQB50-578A XQB50-576 XQB50-578 XQB50-S806J XQB50-S806 XQB50-M806Z XQB50-M806Z1 XQB50-M807 XQB50-S807 XQB50-S807J
证书编号：CQC10706046134
生效日期：2010-05-25
有效期至：2013-05-25
品牌：三洋 SANYO
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q745U, XQB75-Q746U
证书编号：CQC10706046188
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q745U, XQB75-Q746U
证书编号：CQC10706046187
生效日期：2010-05-26
有效期至：2013-05-26
品牌：Panasonic
